Orig. 1 $etifau im SKppeujeH. 

27. ®ic ^rieflet ber neuen S3rubevfd)aft im ©om ju ^onfianj geben ipre ©iiter 

ju Opftfon einem bovtigen (Sinmobnev jum Seibgebiitg. 1352. 2>uni 22. 

Officialis curie Constanciensis. Omnibus presentes litteras intuen- 

tibus subscriptorum noticiam cum salute. Noverint presencium inspec- 

tores universi, quod constitutus coram nobis anno dom. 1352 feria VI 

ante festum b. Joh. bapt. proxima judicii in figura dictus Adelung der 

Sumerer de Oppikon fatebatur in iure, se a dilectis in Christo sacer- 

dotibus nove confraternitatis in ecclesia Constanciensi locacionis tytulo 

pro tempore vite sue dumtaxat sub condicionibus subscriptis recepisse, 

conduxisse possessiones et bona sitas in Oppikon in parochia ecclesie 

Buhssenang, nuncupatas Lbnberggnt, nunc dictis sacerdotibus et eorum 

confraternitati pertinentes, singulis annis pro uno modio tritici et uno 

maltro avene, mensure Constanciensis, et quatuor solidis den. Constant. 

ipsis sacerdotibus seu procuratori ipsorum nomine diele confraternitatis 

presentandis et assignandis ad civitatem Constanciensem in feste b. 

Martini episcopi absque omni dampno et periculo sacerdofum predicle 

nove confraternitatis. Et prefatus dictus Adelung promisit et debet 

dictas possessiones seu bona in debila et iusta ac bona cultura tenere 

et habere, dolo et fraude penitus semotis; et si hoc non fecerit, tune 

idem dictus Adelung ab omni iure suo, quod sibi ad dictas possessiones 

seu bona conpetet seu conpelere poterit, cadere debet et huiusmodi ius 

amisisse et nullum ius sibi vel heredibus suis ad easdem conpetere de- 

bebit. et eodein dicto Adelung decedente seu moriente dicte possessio¬ 

nes seu bona cum ipsorum melioracionibus ad ipsos sacerdotes nove 

confraternitatis et locacio earundem libere redire etrevolvi debent sine 

omni contradictione liberorum seu heredum eiusdem dicti Adelung, 
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quibus ex tune in eisdeni possessionibus seu bonis nullum ius conpetere 

debet nec potest, ac liberi et heredes prefati dicti Adelung ex tune 

eisdem sacerdotibus nullum irnpedimentum vel aliquam inquietacionem 

in predictis bonis seu possessionibus facere seu inferre debent. et pre- 

scriptus Adelung submisit se tali pene, quod si ipse contra premissa 

vel aliquid premissorum faceret vel veniret, quod ex tune a nobis, pro 

re confessus, monicione octo dierum premissa, debeat excommunicari. 

Et in premissorum testimonium et roboris firmitatem sigillum curie 

nosfre Constant. ad peticionem prefati dicti Adelung duximus presenti- 

bus appendendum. Datum Constancie anno dom. et die quibus supra, 

ind. V. 

Örig. mit bem vunbett ©iegel in grauem 2Bacpö, 23ruftbilb eines 23ifcpofö, 

llmfcprift: f S’. OFFICIALIS . CYRIE . CONSTANC1EN, Ober- unb lieber* 

Oppifon liegen im 2tmt SBeinfelben. 

28. 1359. vig. Hilar. (3ian. 12). SSurfart ffteimer oon ifßfutlenbotf, 
Kaplan beS ©t. ©eorgSaltarö im SDdfinfkr ju 5?onfian$, fdjenft biefer ?lttars 
pfrünbe 1 5CRutt fernen, 1 SDhttt §aber unb 4 §erbftljüpner jäprlicper ©iüt 
oon feinem ©ute „©praiba an bem Dttenberge ob §ugol|pooen", bas ev oon 
fftubolf oon 9iofcpad) Pfarrer jit Jperifait erlauft patte. 

Orig, ffiefiegelt 1) oom Äonftanjev Dfftjial; 2) oom ©epenfet, paraboIU 

fdjeS ©iegel in braunem 2Bad)3, ber ftepeube p. ©corg, auf beffeu ©epilbe ein 
Äreuj. llmfcprift: f S’. B. CAPPELANI . ALTARIS . SCI . GEORG». 

29. 93ifd)of §einricp »I oon Äonfianj inforporirt bie Pfarrei ©rmatingen bem 

Älöfter fReidpenau, ©cpulben palber, unb beftitnmt beu Unterpalt be6 S3U 
fav@. 1359. 2>uni 6. 

Hainricus dei gracia episcopus Constanciensis. Honorabilibus et 

religiosis in Christo dominis Eberhardo totique conventui monasterii 

Augie maioris, ord. s. Benedicti, Constant. diocesis, sedi aopostolice 

nullo medio pertinentis, salutem et sinceram in domino caritatem. Cum 

desideria petencium iusla sint fovenda et prout possibile existit, ad- 

mittenda et exequenda et potissime circa ea, que ecclesiarum et mona- 

steriorum comoda et utilitates respicere habent: sane itaque vestra pe- 

ticio continebat, quomodo monasterium vestrum predictum multorum 

oneribus debitorum sit pregravatum et quomodo ipsius monasterii red- 

ditus atque proventus adeo sint tenues et exiles, quod debila eadem 

persolvere atque alia vobis incubencia onera supportare cultumque di¬ 

vinum inhibi solitum haberi propter defectum temporalium ipsius mo¬ 

nasterii exercere non valeatis, quare nobis cum ea, qua deeuit reveren- 

cia et humilitate supplicastis, ut statui in hoc vestro et vestro monasterio 
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pio conpacientes affectu ecclesiam parrochialem in Ermetingen, dioc. 

Constant., de patronatu vestro existentem, ad quain, dum vacabat, non- 

nullum indignum propter potenciam tetnporalium dominorum circa vos 

et possessiones monasterii vestri residencium coinpulsi fuistis et con- 

pelli timetis indignum nobis vel successoribus nostris pro rectore pre- 

sentare, cum omnibus ipsius ecclesie iuribus et pertinenciis universis 

vobis et vestro monasterio incorporare et unire dignareinur: nos igitur 

in ecclesia dei et in clero ac populo nobis conmisso preamemus cultum 

augere divinum atque necessitati vestre subvenire cupientes ecclesiam 

parrochialem in Ermetingen prenotatam cum omnibus eiusdein ecclesie 

iuribus et pertinenciis universis vobis et vestro monasterio, accedente 

ad hoc libero et expresso consensu capituli ecclesie Constanciensis 

prefate, in perpetuum incorporamus, annectimus et uniinus, ita quod ce- 

dente vel decedente rectore eiusdein ecclesie, qui pro tune est, vel ipsa 

ecclesia alias quovis vacante modo, liceat vobis corporalem possessio- 

nem ipsius ecclesie vacantis, de qua est premissum, iurium et pertinen- 

ciarum eiusdein apprehendere ipsamque in vestros et vestri monasterii 

usus convertere et perpetuo retinere, reservatis tarnen nobis iuribus 

episcopalibus et archidiacono loci de iure vel consuetudine debitis. 

Reservamus iusuper et taxamus ex nunc vicario in dicta ecclesia par- 

rochiali in Ermatingen in antea per nos et nostros successores atque 

episcopos ecclesie Const. prefate ad presentacionem abbatis monasterii 

vestri, qui pro tempore fuerit, canonice instituendo pro prebenda per 

eum percipienda et sibi realiter assignanda, ut annuatim de fructibus et 

censibus ipsius ecclesie recipiat et habeat redditus sex marcharum cum 

oblacionibus, remediis, anniversariis atque legatis; quam quidem pre- 

bendam ecclesie predicte taxatam, ut est dictum, voluinus ipsi vicario 

fore et esse incorporatam et unitam, ut sic idem vicarius mediante sua 

prebenda predicta et sibi per nos, ut dictum est taxata et assignanda, 

congrue sustentari ac alia sibi incubencia onera valeat supportare. Et 

in premissoruin omnium et singulorum evidens testimonium sigillum 

nostrum episcopale nec non sigillum capituli ecclesie Constant. predicti 

presentibus sunt appensa. Nos vero Felix prepositus, Ulricus decanus 

totumque capitulum ecclesie Const. prefate fatemur et recognoscimus 

per presentes, quod oinnia et singula acta et facta et quemadmodum 

est predictuin, acta facta sunt nobis scientibus, volentibus et nostro 

eciam quoad hoc expresso adhibito consensu, et in evidens tesfimo- 

nium omnium et singulorum premissorum sigillum noslri capituli una 

cum sigillo domini nostri episcopi Const. presentibus est appensuin. 
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Dalum et actum Constancie anno dom. M. ccc. 1. nono, feria quinla